
I112684#1

1 1 2 . 6 8 4

1 1 2 . 6 7 3

Generatore - elenco componenti

	 1.   	1112   	 piastra 11x5 fori, piegato a due lati     	 1 pezzo
	 2.   	1122   	 piastra trapezoidale 5x3 fori             	 1 pezzo
	 3.   	1123   	 piastra trapezoidale 7x5 fori             	 2 pezzi
	 4.   	1151   	 disco ø 10 mm                             	 1 pezzo
	 5.   	1161   	 disco ø 50 mm, con boccola                	 1 pezzo
	 6.   	1251   	angolare 1x1 foro                         	 2 pezzi
	 7.   	1351   	asse 35 mm                                	 1 pezzo
	 8.   	1352   	asse 65 mm                                	 1 pezzo
	 9.   	1353   	asse 95 mm                                	 1 pezzo
	10.  	1381   	asta filettata M4x4 mm                   	 11 pezzi
	11.  	1401   	collare                                   	 1 pezzo
	12.  	1411   	 manovella                                 	 1 pezzo
	13.  	1451   	rotella dentata 37 denti, con boccola     	 2 pezzi
	14.  	1452   	rotella dentata 63 denti, con boccola     	 1 pezzo
	15.  	1461   	rotella dentata 13 denti                  	 3 pezzi
	16.  	1492   	cavetto                                   	 1 pezzo
	17.  	1495   	supporto motore                           	 1 pezzo
	18.  	1496   	motore con boccola                        	 1 pezzo
	19.  	1501   	vite M4x6                                	 13 pezzi
	20.  	1511   	 dadi M4                                  	 13 pezzi
	21.  	1551   	cacciavite 4 mm                           	 1 pezzo
	22.  	1552   	cacciavite 6 mm                           	 1 pezzo
	23.  	1553   	chiave a forchetta                        	 1 pezzo
	24.  	1730   	terminale per saldatura                   	 1 pezzo
	25.  	1734   	presa per lampadina E10, con terminale    	1 pezzo
	26.   	1735   	lampadina E10 3,5V/0.2A                   	 1 pezzo

Tecnica degli ingranaggi - elenco componenti 
	 1.   	 1112   	 piastra 11x5 fori, piegato a due lati     	 1 pezzo
	 2.   	 1122   	 piastra trapezoidale 5x3 fori             	 1 pezzo
	 3.   	 1123   	 piastra trapezoidale 7x5 fori             	 2 pezzi
	 4.   	 1151   	 disco ø 10 mm                             	 1 pezzo
	 5.   	 1251   	angolare 1x1 foro                         	 2 pezzi
	 6.   	 1302   	cerchione ø 30 mm                         	 1 pezzo
	 7.   	 1351   	asse 35 mm                                	 1 pezzo
	 8.   	 1352   	asse 65 mm                                	 1 pezzo
	 9.   	 1353   	asse 95 mm                                	 1 pezzo
	 10.  	 1381   	asta filettata M4x4 mm                   	 15 pezzi
	 11.  	 1401   	collare                                   	 2 pezzi
	 12.  	 1451   	rotella dentata 37 denti, con boccola    	3 pezzi
	 13.  	 1452   	rotella dentata 63 denti, con boccola    	2 pezzi
	 14.  	 1461   	rotella dentata 13 denti                  	 4 pezzi
	 15.  	 1495   	supporto motore                           	 1 pezzo
	 16.  	 1496   	motore con boccola                        	 1 pezzo
	 17.  	 1501   	vite M4x6 mm                             	 13 pezzi
	 18.  	 1511   	 dadi M4                                  	 13 pezzi
	 19.  	 1551   	cacciavite 4 mm                          	  1 pezzo
	 20.  	 1552   	cacciavite 6 mm                           	 1 pezzo
	 21.  	 1553   	chiave a forchetta                        	 1 pezzo

1


